
                                             

                                                                                                                                 
Дума Сладковского сельского поселения 

Слободо-Туринского муниципального района 

пятого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  22.09.2022г. № 07                                                                                             с. Сладковское 

 

О закреплении депутатов Думы Сладковского сельского поселения пятого созыва  

за территориями населенных пунктов Сладковского сельского поселения 

 

        В целях повышения эффективности деятельности депутатов Думы Сладковского 

сельского поселения, для поддержания ими постоянной и более тесной связи с 

населением, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения  

 

         РЕШИЛА: 
         1. Закрепить за депутатами Думы Сладковского сельского поселения следующие 

населенные пункты: 

- Бусыгин Иван Владимирович — с. д.Томилова; 

- Волохин Игорь Леонидович — д. Макуй; 

- Крутикова Светлана Витальевна — с.Куминовское, д.Барбашина; 

- Лавров Владимир Николаевич - с.Сладковское; 

-  Судакова Наталья Игоревна — с. Сладковское; 

- Фефелов Алексей Геннадьевич — с.Сладковское; 

- Фуфарова Ольга Петровна - д.Андронова; 

- Хворов Игорь Викторович - с.Пушкарево, д.Суханова; 

- Хворов Станислав Павлович - с.Сладковское. 

 

        2. Депутатам Думы  в срок до 20 октября 2022 года разработать и довести до жителей 

закрепленных за ними сел и деревень графики приема граждан с указанием места, даты и 

времени приема, а также номеров контактных телефонов. 

        4. Предоставить графики для утверждения председателю Думы. 

        5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

        6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации 

Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник» 

и разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения (сладковское.рф) в 

сети Интернет. 

         7. Контроль за исполнением принятого решения  возлагается на председателя Думы 

Сладковского сельского поселения В.А.Потапову. 

 

 

Председатель Думы  

Сладковского сельского поселения                                                                В.А.Потапова                                    

 

 


